Propert.

Iam tibi de umidis tibi proteruis erat.

Tertul. de Præscript.

Et ipse Christi traditor de Apostolus fuit.

De industria, h. e. studiose. *Afin*. 1.3.v.60.

De valet propter. Pseud. 1.1.v.121.

De

De istac re in Seruumis oculum conquiesco. Curc. 4.1.v.17. Truc. 2.6.v.26
 Most. 5.2.v.9.

De industria. ob industriam. Aul. 3.2.v.6. Caf. 2.3.v.58.60.

De pro post. Most 3.2.v.8.

De sento: ex vento. Truc. 2.8.v.2.

De via secedere. Curc. 2.3.v.2.

De Nihil'o irasci. Truc. 4.2.v.56.

De nocte: noctu. Rud. 4.1.v.7. & 4.2.v.10.

De priuandi vim habet interdum.

Destimulare. Bacch. 1.1.v.30.

De pro in, vel ex. Most. 5.1.v.55.

De opinione. Rud. 4.4.v.48.

De Exemplo alicuius aliquid facere.
 Most 3.2.v.87.

De amare. Pœn. 4.2.v.72. & 5.4.v.3.

De amata accepta, & dona. Truc. 4.1.v.5.

De armatus. Capt. 3.4.v.108. & 3.5.v.14. *Vsus etiam hoc verbo Cicero*

Epist. ad Att. lib. 7. epist. 2. ex commendatione Bosij, & Lambini.

Debere de ratione. Trin. 2.4.v.24.

Deb' aterare: est inconditè & inaniter aut stultè & perpercupidè loqui. Aul. 2.3.v.1.

Decedere alicui, est cedere. Amph. 3.4.v.4.

Decedere: cedere. Merc. 1.2.v.7.

Decem: *δεκά*. Merc. 2.3. vers. 11. Bacch. 2. vers. 20. *Decem linguas*.

Decertare. Men. 5.2.v.58.

Decrotum est. Stich. 2.1.v.65.

Decet, conuenit. *es fchet wol an*. Pseud. Prol. v.20. & 1.5. vers. 45. most. 3.2.v.41.

Decet de ornatu. Most. 1.3. vers. 16. *Hoc amiculum me decet.*

Decet: pro dignum est. Et sic cum auferendi casu construitur *Afin*. 3.2.v.31. Sic *Cicero* II. de Fin. Quos non est veritum in ea vo-

luptate, &c. hoc est, quos non est puditam, vel quos non puduit. Et in *Lucullo*. Negat quicquam à falsis interesse, pro differre. Vt sit *μεταδύσις*.

Decet: oportet. Rud. 1.4.v.29. & 1.2.v.24.

Decet: cum dandi casu. Perf. 2.2.v.31. Amph. 2.2.v.188.

Decet cum tertio casu. Capt. 2.2.v.71.

Decidere collum. Merc. 2.2.v.37.

Decidere telum: est vulnerè latius incitio telum euellere. Caf. 2.4.v.18.

Decidere morbo. Trin. 2.4.v.143. Etia *Horatius* posuit pro *mori*. lib. 2. *Epist. 1. Scriptor ab hinc annis centum qui decidit*. *Arnob.* Ex *uentium numero index ille decidit*.

Decipere forea. Pœn. 1.1.v.59.

Decipi dolis. Caf. Arg. v.3. Rud. 4.7.v.10.

Declarare aliquem. pronunciarè, dicere, &c. *einen declariren* Germani dicunt. Pseud. 2.5.v.16.

Declinare se. Aul. 4.8.v.11.

Decollare. est fallere, decipere. *Diom.* *Irem de collo deponere*: vt *Nominis*. Græcè *καταλογομεν*. Alij *excidere* explicant, tamquam *onus*, quod succollatum est. Ita *Suet.* *Succollare* in collum tollere, & humeris quasi subire. Propriè autem *Decollare* dicitur de *marfupio*, quod collo abest, & perit: sicut notat doctissimus *Casaubonus* ad *Theophrasti* characteres. *Veteres enim crumenas de collo suspenderunt*. *Afin*. 3.3.v.67. *Epid.* 3.2. vers. 24. *Truc.* 3.1.v.7. *Plautus de spe vsurpar: Spes de collat*. Capt. 3.1.v.37. Caf. 2.4.v.28.